/ e a

c/ 	 ari -e, c r, a((/) e (lá ti c c t áe Oiti Áiftwt - S P
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
INDICAÇÃO

Protocolo Geral 0000558/2017
Data: 17/02/2017 Horario: 10:36

Lealelativo - IND 224/2017

ASSUNTO:  RETIRADA DE GALHOS E ENTULHOS NA RUA ARTHUR VERGAÇAS,
DEFRONTEO AO NÚMERO 271 — JARDIM SANTO ANTÔNIO.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa:

JUSTIFICATIVA: O morador e seus vizinhos estão reclamando do monte de galhos e
entulhos que encontra-se no local, pois com chuva e vento o material é levado para o meio da rua,
podendo vir a entupir bueiros e bocas de lobo, como também serem lugares propícios para a
proliferação de insetos e animais peçonhentos. Portanto, para evitar maiores transtornos, solicito
que a retirada dos entulhos seja realizada com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" em 15 de fevereiro de 2017.

- ga,frAdyace,04wich

Riumrzorda"a
onangerams~

— 1' e,eas ora Ir

ALLIN ALINO ROGÉRIO

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 II
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 a

	Page 1